**De effectibus Eucharistie.**

impressa, atque ferreis craticulis contecta, in abjice omnem affectionem erga res terrenas. Super & historia in pariete depicta visum. Mihi Christiane, possem hic tibi suse inculcare, quantum ardens sacra Communionis desiderium Deo placet; verum ad rem nostram id solum notare te jubeo: Ille, qui sacram Communionem distinuit, & quem manu tenuit, & qui in sacra Ciborio exitit, & qui in os fratrum ingressus est, fuit unus, idemque Christus. Intellegis, quomodo in pluribus locis simul existere valeat: Jam satie de hoc.

12. **Epilogus.** Compendium dicta omnia. In SS. Eucharistia tria sunt perfecta miracula; quod substantia panis & vini omnimodo destruitur, quod accidentia remaneant sine fundamento, & quod Christus in miliebus ac milienis locis simul existat. Quid doctrina eratius ad nostrum emolumenatum? Dum cogitas, mihi Christiane, substantiam destruit, roga Dominum, ut in facra Communione peccata tua perfecte destruantur, una cum pratis habitibus, & confundantibus, que te ad offendendum Deum pertrahunt. Hanc gratiam in facra Communione impetravit B. Margarita de Cortona: quamquam enim diu inter lacrymas, & corporis macerationes penitentiam egisset, a Christo tamen non alio nomine, quam immunda peccataries nuncupata fuit. Tandem pertata infelici tituli rogare Dominum caput, ut se in filiam recipere: promisit id Christus ea lege, si reperiret torius vita exomologesi animum expiatore: expiat illa, & ecce: dum facram Communionem accedit, a Christo & facrofanca Hostia audit haec verba solatio plenissima: *Filia mea, ego abscondi te in pacem tuis.* (*In vita B. Margarita de Cortona.*) Dein cum cogitas, accidens te manere sine subiecto, roga Deum nunc, ut certum a mundo, & rebus omnibus mundanis periecle aviles, ac certitudines affigat. Cum Christus Domini quondam ad Iudeos verba faciet, inter alias doctinas & hanc illuc inculcat: (*Luc. 7.*) *Ubi fuerit corpus, illuc congregaberis & aquiles.* Quid intelligit per corpus, quid per aquiles? S. Ambrosius l. 2. responderet, per corpus intelligi SS. Communionem, per aquilas vero pios communicantes: itaque infinitae voluntas Christus, quod quisquis facrificat in eam condigne accipit, nos, inquit aquile procul a mundo supra nubes animum elevere debet. Narrat Jacobus de Voragine, fer. de Euchar. fanum Hilariam habuisse magnæ virtutis Virginem, quam in spiritu intrubat: hanc sine fine incitatbat, ut lape sapienti ad facram Communionem accederet, inquit: nos se spoumam castissimam & sanctissimum, in cuius societate si vivere velis, necesse es, ut in virtutibus quam plurimam proficeret. Virgo antea desiderabat videre hanc spoumam: cui Sanctus: abi, prepara te ad facram Communionem devotione, qua potes maxima, & montrabili tibi spoumam. Fecit Virgo, quod iusta est, & Dei famulus ostendit illi de altari facram Holstianum: En filia! hic tuus sponsus esto! age

*Claus Spicileg. Catech. Con. Tom. II. Pars. II.*

**Dominica II. post Pentecosten.**

**CONCEPTUS XLII.**

**De effectibus Eucharistie, quo operatur in anime & in primis de deo humilitatis, castitatis, & desiderii rerum celestium.**

Homino quidam fecit cenam magnam -- & coepit omnes excusare. *Loc. 14.*

**SS. Eucharistie Sacramentum non nauseandum, sed ardenter appetendum est.**

1. **H**eroe admiratione defixus, nec possum capere, quo de causa invitati convivaz ad hodiernam cenam inianum excusationum ostentare compare recularint; si ad labores, ad ratiocinias, ad numerandas causas, ad soleendas tributas, ad vineas culturas sufficiunt vocati, miserum non foret, ait Didacus Stella, in *Luc.* (hic) verum vocantur ad epulas, ad delicias, ad menarum lauitias, atque insuper nesciunt, quas ulteriores gratias ac beneficia homo iste diffidat ipsi pareat, & incipient se omnes extare? non intelligo? Relinquamus sententiam litteralem, & indagemos moralem! Per hominem illum, qui invitauit convivas, nemo aliis nisi in carnatus Dei Filius, per cenam magnam nihil aliud nisi sanctissimum Eucharistie Sacramentum intelligitur: cena hac magna est tam quam ad se, quam quod nos: quod se, quia optimus Maximus Deus, cuius Majestas incomprehensibilis est, de quo facilis dicitur, quid non sit, quam quid sit, qui compendiosus ait, & Dei famulus ostendit illi de altari facram Holstianum: En filia! hic tuus sponsus esto! age

*K 8 bono-*